
ГЕРБ 

 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       _12.04.2021_                        № _128__ 
                    п. Бугры 

Об отмене постановления администрации 

МО «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 10.03.2021 г. 

№ 85 

 

               Рассмотрев письмо Комитета градостроительной политики 

Ленинградской области (исх. №01-16-123/2021 от 08.04.2021, вх. №1159 от 

08.04.2021) на постановление администрации МО «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 

10.03.2021 №85 «Об отмене и признании не подлежащими применению частей 

проекта планировки и проекта межевания территории юго-восточной части пос. 

Бугры Бугровского сельского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, утвержденных постановлением администрации 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области от 04.06.2014 г. № 182, 

применительно к земельному участку №15», администрация муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1. Отменить Постановление главы администрации МО «Бугровское 

сельское поселение» от 10.03.2021 №85 «Об отмене и признании не 

подлежащими применению частей проекта планировки и проекта межевания 

территории юго-восточной части пос. Бугры Бугровского сельского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденных 

постановлением администрации муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области от 04.06.2014 г. № 182, применительно к земельному участку №15». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» 

и на официальном сайте Администрации МО «Бугровское сельское поселение» 
www.admbsp.ru в сети Интернет. 

4. Контроль над исполнением постановления возложить на главного 
специалиста администрации Кушнир А.С. 
 
Глава администрации                                                И.В. Купина 


